
Id: HPSQX-MKZOJ-ITJVN-MQJGO-ZYPYD. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 129/VIII/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie gruntów gminnych objętych scaleniem i podziałem 
nieruchomości położonych w rejonie ul. Kurierów Armii Krajowej w Lubaczowie pod drogi gminne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta Lubaczowa na przekazanie nieruchomości gruntowych oznaczonych 
ewidencyjnie nr: 3013/8, 3014/7, 3046/2, 3049/2, 3056/2, 3059/2, 3012/10 o powierzchni całkowitej 0,6478 
ha oraz części nieruchomości gruntowych oznaczonych ewidencyjnie nr: 3024/1, 3027/1, 3039/1, 3046/1, 
3049/1, 3056/1, 3059/1, 3061 o powierzchni całkowitej ok. 0,2795 ha, objętych scaleniem i podziałem 
nieruchomości położonych w rejonie ul. Kurierów Armii Krajowej w Lubaczowie - na podstawie Uchwały Nr 
635/XLV/2010 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie o przystąpieniu do scalenia 
i podziału nieruchomości pod drogi gminne. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie nieruchomości, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


